



Mostra da Escola de Saúde Pública da Paraíba: O SUS é o nosso lugar

# RETIFICAÇÃO Nº 01 REGULAMENTO

A Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA, a Retificação Nº 01 do Regulamento da I Mostra da Escola de Saúde Pública da Paraíba: O SUS é o nosso lugar.

A Comissão Científica da Mostra resolve prorrogar as submissões de trabalho até o dia 11/11/2022, retificando o cronograma:

### Onde se lê:

### 3.4 Submissão de Trabalhos

Para formalizar o envio da experiência o(a) participante deverá acessar o site da Escola de Saúde Pública da Paraíba <a href="https://esp.pb.gov.br/eventos-da-esp/i-mostra-da-esp-pb">https://esp.pb.gov.br/eventos-da-esp/i-mostra-da-esp-pb</a> e preencher o formulário de submissão de trabalhos, que serão apresentados durante o evento e posteriormente comporão os anais do evento, inclusive com aceitação deste regulamento. Ao enviar o relato de sua experiência, o responsável estará automaticamente autorizando a respectiva publicação e divulgação.

A Comissão Organizadora não se responsabilizará pelas submissões sem a confirmação da inscrição. Os trabalhos que não atenderem ao disposto neste regulamento serão automaticamente excluídos.

O período de **submissão das experiências** ocorrerá entre os dias <u>21 de</u> Outubro a 06 de novembro de 2022.

## Leia-se:

### 3.4 Submissão de Trabalhos

Para formalizar o envio da experiência o(a) participante deverá acessar o site da Escola de Saúde Pública da Paraíba https://esp.pb.gov.br/eventos-da-

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA CNPJ 08.778.268/0003-22

Av. Dom Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa-PB CEP: 58.040-440 Tel.: (83) 3214-1732

I MOSTRA DA ESCOLA
DE SRÚDE PÚBLICA DA PARRAÍBA:
O SUS É O NOSSO LUGAR
DEZEMBRO





<u>esp/i-mostra-da-esp-pb</u> e **preencher o formulário de submissão de trabalhos**, que serão apresentados durante o evento e posteriormente comporão os anais do evento, inclusive com aceitação deste regulamento. Ao enviar o relato de sua experiência, o responsável estará automaticamente autorizando a respectiva publicação e divulgação.

A Comissão Organizadora não se responsabilizará pelas submissões sem a confirmação da inscrição. Os trabalhos que não atenderem ao disposto neste regulamento serão automaticamente excluídos.

O período de **submissão das experiências** ocorrerá entre os dias <u>21 de</u> **Outubro a 11 de novembro de 2022.** 

#### Onde se lê:

#### 7. CRONOGRAMA

ATIVIDADES	DATAS
Lançamento do regulamento	20/10/2022
Apoio à escrita	18/10/2022 a 01/11/2022
Submissões de trabalhos	21/10/2022 a 06/11/2022
Inscrições no Evento	De 19/11/2022 a 07/12/2022
Divulgação da Avaliação dos trabalhos	18/11/2022

Av. Dom Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa-PB CEP: 58.040-440 Tel.: (83) 3214-1732

I MOSTRA DA ESCOLA
DE SRÚDE PÚBLICA DA PARRAÍBA:
O SUS É O NOSSO LUGAR
DEZEMBRO





## Leia-se:

# 7. CRONOGRAMA

ATIVIDADES	DATAS
Lançamento do regulamento	20/10/2022
Apoio à escrita	18/10/2022 a 01/11/2022
Submissões de trabalhos	21/10/2022 a 11/11/2022
Inscrições no Evento	De 19/11/2022 a 07/12/2022
Divulgação da Avaliação dos trabalhos	18/11/2022

João Pessoa-PB, 07 de novembro de 2022

# Comissão Científica

Mostra da Escola de Saúde Pública: O SUS é o nosso lugar

Av. Dom Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa-PB CEP: 58.040-440 Tel.: (83) 3214-1732

